
 

RESOLUÇÃO N° 036/2025 

 
A Comissão Intergestores Regional (CIR), constituída por meio da Portaria nº. 259/2024 , de 12 

de dezembro  de 2024 . 

 

Considerando a Programação Pactuada e Integrada da Assistência em Saúde que se constitui em um 
processo instituído no âmbito do Sistema Único de Saúde para a programação da atenção à saúde, 
 
Considerando o Decreto Federal nº. 7.508, datado de 28 de junho de 2011, em seu Capítulo III, do 

Planejamento da Saúde, do Artigo 15 ao 19, que trata das bases para o planejamento regional em 

saúde; 

Considerando a Portaria de Consolidação GM/MS n. 6, de 28 de setembro de 2017, que trata da 

consolidação das normas sobre o financiamento e a transferência dos recursos federais para as ações 

e os serviços de saúde do Sistema Único de Saúde, publicada no Diário Oficial da União em setembro 

de 2017; que estabelece as bases para a elaboração da PPI vigente, que determina que alterações 

periódicas físicas e/ou financeiras que repercutam em modificações nos Limites Financeiros da 

Assistência de Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar dos Estados; 

Considerando a Portaria de Consolidação GM/MS nº 2, de 28 de setembro de 2017; que consolida as 

normas sobre as políticas nacionais do Sistema Único de Saúde; 

Considerando a Portaria GM/MS n.3.257, de 12 de dezembro de 2019, que altera a Portaria de 

Consolidação GM/MS n. 5, de 28 de setembro de 2017, para dispor sobre o remanejamento 

intraestadual de recursos do Limite Financeiro da Média e Alta Complexidade (Teto MAC), 

(Retificação nº. Art. 1º, da Portaria nº 3.257/GM/MS, de 12 de dezembro de 2019, publicada no 

Diário Oficial da União (DOU) nº 241, de 13 de dezembro de 2019, Seção 1, página 118, "onde se lê": 

Capítulo X, "leia-se": Capítulo IX; 

Considerando a deliberação da Comissão Intergestores Regional (CIR) após a pactuação realizada na 

reunião ordinária realizado no dia 25 de novembro de 2025, por solicitação do município de RIO 

BANANAL, 

 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - APROVAR os remanejamentos das tecnologias assistenciais requeridos pelo município de 

RIO BANANAL envolvendo os municípios executores COLATINA, COLATINA-SESA, LINHARES-SESA, 

RIO BANANAL, SERRA-SESA, VILA VELHA-SESA, VITORIA-SESA das Regiões de Saúde Central e 
Metropolitana. 

 

Parágrafo Segundo – Estão envolvidos neste remanejamento global os municípios constantes no 

caput deste artigo, que terão seus limites financeiros alterados em decorrência dos remanejamentos 

pactuados e efetivados. 

 

Art. 2º – Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação com efeitos a partir de 01 de 

janeiro de 2025. 

 

 

 

Secretário(a) Municipal de Saúde 

Coordenador da CIR/SUS-ES 

 

Superintendente Regional de Saúde 

Superintendência Regional de Saúde 

20
25

-C
Z

96
6P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
26

/1
1/

20
25

 1
6:

48
   

 P
Á

G
IN

A
 1

 / 
4



Governo do Estado do Espirito Santo 

Secretaria de Estado da Saúde 

Subsecretaria de Atenção à Saúde 

Núcleo Especial de Programação de Serviços de Saúde 

Remanejamento Ambulatorial 

 

 

 

 
 

Procedimento/Agregado 
 
Município Executor 

Complex 

idade 

Total 

Programado 

Físico 

Atual 

Físico 

Pretendido 

VM 

Executor 

Financeiro 

Atual do 

Executor 

Financeiro 

Pretendido do 

Executor 

Impacto 

Financeiro 

 
Responsável pelo aceite 

0201010410 BIÓPSIA DE PRÓSTATA VIA 

TRANSRETAL 
 
COLATINA-SESA 

 
MC 

 
10 

  
5 

 
202,81 

 
0,00 

 
1.014,05 

 
1.014,05 

marianalankheet@gmail. 

com 

0201010410 BIÓPSIA DE PRÓSTATA VIA 

TRANSRETAL 
 
RIO BANANAL 

 
MC 

 
10 

 
5 

 
0 

 
202,81 

 
1.014,05 

 
0,00 

 
-1.014,05 

rsbeatrizrocha10@gmail. 

com 

0202030695 PESQUISA DE ANTICORPOS 

CONTRA O VIRUS DO SARAMPO 
 
RIO BANANAL 

 
MC 

 
1 

  
1 

 
8,74 

 
0,00 

 
8,74 

 
8,74 

rsbeatrizrocha10@gmail. 

com 

0202030695 PESQUISA DE ANTICORPOS 

CONTRA O VIRUS DO SARAMPO 
 
VITORIA-SESA 

 
MC 

 
1 

 
1 

 
0 

 
8,74 

 
8,74 

 
0,00 

 
-8,74 

 
ppisrsv@gmail.com 

0202031080 QUANTIFICACAO DE RNA DO VIRUS 

DA HEPATITE C 
 
RIO BANANAL 

 
MC 

 
3 

  
3 

 
168,47 

 
0,00 

 
505,41 

 
505,41 

rsbeatrizrocha10@gmail. 

com 

0202031080 QUANTIFICACAO DE RNA DO VIRUS 

DA HEPATITE C 
 
VITORIA-SESA 

 
MC 

 
3 

 
3 

 
0 

 
168,47 

 
505,41 

 
0,00 

 
-505,41 

 
ppisrsv@gmail.com 

0202031187 DOSAGEM DE ANTICORPOS 

ANTITRANSGLUTAMINAISE RECOMBINANTE 

HUMANO IGA 

 

 
RIO BANANAL 

 

 
MC 

 

 
3 

  

 
3 

 

 
18,55 

 

 
0,00 

 

 
55,65 

 

 
55,65 

 
rsbeatrizrocha10@gmail. 

com 

0202031187 DOSAGEM DE ANTICORPOS 

ANTITRANSGLUTAMINAISE RECOMBINANTE 

HUMANO IGA 

 

 
VITORIA-SESA 

 

 
MC 

 

 
3 

 

 
3 

 

 
0 

 

 
18,55 

 

 
55,65 

 

 
0,00 

 

 
-55,65 

 

 
ppisrsv@gmail.com 

020203XXXX EXAMES SOROLÓGICOS E 

IMUNOLÓGICOS - PAINEL INFECCIOSO 
 
VITORIA-SESA 

 
MC 

 
35 

 
75 

 
0 

 
17,45 

 
1.308,75 

 
0,00 

 
-1.308,75 

 
ppisrsv@gmail.com 

0203010078 CONTROLE DE QUALIDADE DO 

EXAME CITOPATOLÓGICO CERVICO VAGINAL 
 
VITORIA-SESA 

 
MC 

 
0 

 
22 

 
0 

 
17,63 

 
387,86 

 
0,00 

 
-387,86 

 
ppisrsv@gmail.com 

 
0205020020 PAQUIMETRIA ULTRASSONICA 

 
RIO BANANAL 

 
MC 

 
0 

 
42 

 
0 

 
14,81 

 
622,02 

 
0,00 

 
-622,02 

rsbeatrizrocha10@gmail. 

com 

 
0209010053 RETOSSIGMOIDOSCOPIA 

 
COLATINA-SESA 

 
MC 

 
6 

  
4 

 
23,13 

 
0,00 

 
92,52 

 
92,52 

marianalankheet@gmail. 

com 

0209010053 RETOSSIGMOIDOSCOPIA VITORIA-SESA MC 6 2 0 23,13 46,26 0,00 -46,26 ppisrsv@gmail.com 

0209040017 BRONCOSCOPIA 

(BRONCOFIBROSCOPIA) 
 
VILA VELHA-SESA 

 
MC 

 
2 

 
1 

 
0 

 
36,02 

 
36,02 

 
0,00 

 
-36,02 

 
ppisrsv@gmail.com 

0209040017 BRONCOSCOPIA 

(BRONCOFIBROSCOPIA) 
 
VITORIA-SESA 

 
MC 

 
2 

 
1 

 
2 

 
36,02 

 
36,02 

 
72,04 

 
36,02 

 
ppisrsv@gmail.com 

 
0209040025 LARINGOSCOPIA 

 
COLATINA-SESA 

 
MC 

 
4 

  
4 

 
47,14 

 
0,00 

 
188,56 

 
188,56 

marianalankheet@gmail. 

com 

0209040025 LARINGOSCOPIA VILA VELHA-SESA MC 4 2 0 47,14 94,28 0,00 -94,28 ppisrsv@gmail.com 

0209040025 LARINGOSCOPIA VITORIA-SESA MC 4 2 0 47,14 94,28 0,00 -94,28 ppisrsv@gmail.com 

 
0209040041 VIDEOLARINGOSCOPIA 

 
COLATINA-SESA 

 
MC 

 
28 

  
28 

 
45,50 

 
0,00 

 
1.274,00 

 
1.274,00 

marianalankheet@gmail. 

com 

0209040041 VIDEOLARINGOSCOPIA VILA VELHA-SESA MC 28 14 0 45,50 637,00 0,00 -637,00 ppisrsv@gmail.com 

0209040041 VIDEOLARINGOSCOPIA VITORIA-SESA MC 28 14 0 45,50 637,00 0,00 -637,00 ppisrsv@gmail.com 

 
0211050113 POTENCIAL EVOCADO AUDITIVO 

 
COLATINA 

 
MC 

 
1 

  
1 

 
4,06 

 
0,00 

 
4,06 

 
4,06 

andressauditoria@gmail. 

com 

0211050113 POTENCIAL EVOCADO AUDITIVO VILA VELHA-SESA MC 1 1 0 4,06 4,06 0,00 -4,06 ppisrsv@gmail.com 

0211060143 MICROSCOPIA ESPECULAR DE 

CORNEA 
 
LINHARES-SESA 

 
MC 

 
105 

  
105 

 
24,24 

 
0,00 

 
2.545,20 

 
2.545,20 

marianalankheet@gmail. 

com 

0211060143 MICROSCOPIA ESPECULAR DE 

CORNEA 
 
VILA VELHA-SESA 

 
MC 

 
105 

 
105 

 
0 

 
24,24 

 
2.545,20 

 
0,00 

 
-2.545,20 

 
ppisrsv@gmail.com 

021106XXXX DIAGNÓSTICO EM OFTALMOLOGIA 

(AVANÇADO) 
 
LINHARES-SESA 

 
MC 

 
204 

  
204 

 
24,24 

 
0,00 

 
4.944,96 

 
4.944,96 

marianalankheet@gmail. 

com 

021106XXXX DIAGNÓSTICO EM OFTALMOLOGIA 

(AVANÇADO) 
 
VILA VELHA-SESA 

 
MC 

 
204 

 
102 

 
0 

 
24,24 

 
2.472,48 

 
0,00 

 
-2.472,48 

 
ppisrsv@gmail.com 

021106XXXX DIAGNÓSTICO EM OFTALMOLOGIA 

(AVANÇADO) 
 
VITORIA-SESA 

 
MC 

 
204 

 
102 

 
0 

 
24,24 

 
2.472,48 

 
0,00 

 
-2.472,48 

 
ppisrsv@gmail.com 

0211070025 AUDIOMETRIA DE REFORCO VISUAL 

(VIA AEREA / OSSEA) 
 
COLATINA-SESA 

 
MC 

 
1 

  
1 

 
21,00 

 
0,00 

 
21,00 

 
21,00 

marianalankheet@gmail. 

com 

0211070025 AUDIOMETRIA DE REFORCO VISUAL 

(VIA AEREA / OSSEA) 
 
VILA VELHA-SESA 

 
MC 

 
1 

 
1 

 
0 

 
21,00 

 
21,00 

 
0,00 

 
-21,00 

 
ppisrsv@gmail.com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225115 - Médico angiologista 
 
COLATINA 

 
MC 

 
146 

 
34 

 
43 

 
10,00 

 
340,00 

 
430,00 

 
90,00 

andressauditoria@gmail. 

com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225115 - Médico angiologista 
 
SERRA-SESA 

 
MC 

 
146 

 
9 

 
0 

 
10,00 

 
90,00 

 
0,00 

 
-90,00 

 
ppisrsv@gmail.com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225121 - Médico oncologista 

clínico 

 

 
COLATINA 

 

 
MC 

 

 
416 

  

 
320 

 

 
10,00 

 

 
0,00 

 

 
3.200,00 

 

 
3.200,00 

 
andressauditoria@gmail. 

com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225121 - Médico oncologista 

clínico 

 

 
VITORIA-SESA 

 

 
MC 

 

 
416 

 

 
320 

 

 
0 

 

 
10,00 

 

 
3.200,00 

 

 
0,00 

 

 
-3.200,00 

 

 
ppisrsv@gmail.com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225127 - Médico pneumologista 
 
LINHARES-SESA 

 
MC 

 
240 

  
59 

 
10,00 

 
0,00 

 
590,00 

 
590,00 

marianalankheet@gmail. 

com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225139 - Médico sanitarista 
 
RIO BANANAL 

 
MC 

 
2 

  
2 

 
10,00 

 
0,00 

 
20,00 

 
20,00 

rsbeatrizrocha10@gmail. 

com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225139 - Médico sanitarista 
 
VITORIA-SESA 

 
MC 

 
2 

 
2 

 
0 

 
10,00 

 
20,00 

 
0,00 

 
-20,00 

 
ppisrsv@gmail.com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225225 - Médico cirurgião geral 
 
VILA VELHA-SESA 

 
MC 

 
692 

 
46 

 
0 

 
10,00 

 
460,00 

 
0,00 

 
-460,00 

 
ppisrsv@gmail.com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225235 - Médico cirurgião 

plástico 

 

 
VILA VELHA-SESA 

 

 
MC 

 

 
65 

 

 
32 

 

 
0 

 

 
10,00 

 

 
320,00 

 

 
0,00 

 

 
-320,00 

 

 
ppisrsv@gmail.com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225235 - Médico cirurgião 

plástico 

 

 
VITORIA-SESA 

 

 
MC 

 

 
65 

 

 
33 

 

 
65 

 

 
10,00 

 

 
330,00 

 

 
650,00 

 

 
320,00 

 

 
ppisrsv@gmail.com 

20
25

-C
Z

96
6P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
26

/1
1/

20
25

 1
6:

48
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
4

mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com


Governo do Estado do Espirito Santo 

Secretaria de Estado da Saúde 

Subsecretaria de Atenção à Saúde 

Núcleo Especial de Programação de Serviços de Saúde 

Remanejamento Ambulatorial 

 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225240 - Médico cirurgião 

torácico 

 

 
COLATINA 

 

 
MC 

 

 
27 

  

 
27 

 

 
10,00 

 

 
0,00 

 

 
270,00 

 

 
270,00 

 
andressauditoria@gmail. 

com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225240 - Médico cirurgião 

torácico 

 

 
VITORIA-SESA 

 

 
MC 

 

 
27 

 

 
27 

 

 
0 

 

 
10,00 

 

 
270,00 

 

 
0,00 

 

 
-270,00 

 

 
ppisrsv@gmail.com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225255 - Médico mastologista 
 
RIO BANANAL 

 
MC 

 
87 

 
30 

 
48 

 
10,00 

 
300,00 

 
480,00 

 
180,00 

rsbeatrizrocha10@gmail. 

com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225255 - Médico mastologista 
 
VITORIA-SESA 

 
MC 

 
87 

 
18 

 
0 

 
10,00 

 
180,00 

 
0,00 

 
-180,00 

 
ppisrsv@gmail.com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225275 - Médico 
otorrinolaringologista 

 

 
VILA VELHA-SESA 

 

 
MC 

 

 
303 

 

 
27 

 

 
0 

 

 
10,00 

 

 
270,00 

 

 
0,00 

 

 
-270,00 

 

 
ppisrsv@gmail.com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225275 - Médico 
otorrinolaringologista 

 

 
VITORIA-SESA 

 

 
MC 

 

 
303 

 

 
28 

 

 
55 

 

 
10,00 

 

 
280,00 

 

 
550,00 

 

 
270,00 

 

 
ppisrsv@gmail.com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225315 - Médico em medicina 

nuclear 

 

 
COLATINA 

 

 
MC 

 

 
1 

 

 
1 

 

 
0 

 

 
10,00 

 

 
10,00 

 

 
0,00 

 

 
-10,00 

 
andressauditoria@gmail. 

com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225315 - Médico em medicina 

nuclear 

 

 
COLATINA-SESA 

 

 
MC 

 

 
1 

  

 
1 

 

 
10,00 

 

 
0,00 

 

 
10,00 

 

 
10,00 

 
marianalankheet@gmail. 

com 

0301010072 - CONSULTA MEDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA - 225340 - Médico hemoterapeuta 
 
COLATINA 

 
MC 

 
0 

 
1 

 
0 

 
10,00 

 
10,00 

 
0,00 

 
-10,00 

andressauditoria@gmail. 

com 

030302XXXXX TRATAMENTO DE DOENCAS DO 

SANGUE, ÓRGÃOS HEMATOPOÉTICOS E 

ALGUNS TRANSTORNOS IMUNITÁRIOS 

 

 
VILA VELHA-SESA 

 

 
MC 

 

 
18 

 

 
9 

 

 
0 

 

 
54,41 

 

 
489,69 

 

 
0,00 

 

 
-489,69 

 

 
ppisrsv@gmail.com 

030302XXXXX TRATAMENTO DE DOENCAS DO 

SANGUE, ÓRGÃOS HEMATOPOÉTICOS E 

ALGUNS TRANSTORNOS IMUNITÁRIOS 

 

 
VITORIA-SESA 

 

 
MC 

 

 
18 

 

 
9 

 

 
18 

 

 
54,41 

 

 
489,69 

 

 
979,38 

 

 
489,69 

 

 
ppisrsv@gmail.com 

030601XXXX PROCEDIMENTOS DESTINADOS A 

OBTENÇÃO DO SANGUE PARA FINS DE 

ASSISTÊNCIA HEMOTERÁPICA 

 

 
COLATINA 

 

 
MC 

 

 
915 

 

 
1.215 

 

 
315 

 

 
15,63 

 

 
18.990,45 

 

 
4.923,45 

 

 
-14.067,00 

 
andressauditoria@gmail. 

com 

030601XXXX PROCEDIMENTOS DESTINADOS A 

OBTENÇÃO DO SANGUE PARA FINS DE 

ASSISTÊNCIA HEMOTERÁPICA 

 

 
COLATINA-SESA 

 

 
MC 

 

 
915 

 

 
0 

 

 
300 

 

 
15,63 

 

 
0,00 

 

 
4.689,00 

 

 
4.689,00 

 
marianalankheet@gmail. 

com 

030601XXXX PROCEDIMENTOS DESTINADOS A 

OBTENÇÃO DO SANGUE PARA FINS DE 

ASSISTÊNCIA HEMOTERÁPICA 

 

 
LINHARES-SESA 

 

 
MC 

 

 
915 

 

 
0 

 

 
300 

 

 
15,63 

 

 
0,00 

 

 
4.689,00 

 

 
4.689,00 

 
marianalankheet@gmail. 

com 

0405030070 RETINOPEXIA C/ INTROFLEXAO 

ESCLERAL 
 
LINHARES-SESA 

 
MC 

 
1 

  
1 

 
1.074,86 

 
0,00 

 
1.074,86 

 
1.074,86 

marianalankheet@gmail. 

com 

0405030070 RETINOPEXIA C/ INTROFLEXAO 

ESCLERAL 
 
VILA VELHA-SESA 

 
MC 

 
1 

 
1 

 
0 

 
1.074,86 

 
1.074,86 

 
0,00 

 
-1.074,86 

 
ppisrsv@gmail.com 

080301XXXX DESLOCAMENTO/AJUDA DE CUSTO 

- DESLOCAMENTO AÉREO 
 
COLATINA-SESA 

 
MC 

 
28 

  
14 

 
181,50 

 
0,00 

 
2.541,00 

 
2.541,00 

marianalankheet@gmail. 

com 

080301XXXX DESLOCAMENTO/AJUDA DE CUSTO 

- DESLOCAMENTO INTERESTADUAL 
 
COLATINA 

 
MC 

 
12 

 
12 

 
0 

 
181,50 

 
2.178,00 

 
0,00 

 
-2.178,00 

andressauditoria@gmail. 

com 

080301XXXX DESLOCAMENTO/AJUDA DE CUSTO 

- DESLOCAMENTO INTERESTADUAL 
 
COLATINA-SESA 

 
MC 

 
12 

  
6 

 
181,50 

 
0,00 

 
1.089,00 

 
1.089,00 

marianalankheet@gmail. 

com 

080301XXXX DESLOCAMENTO/AJUDA DE CUSTO 

- DESLOCAMENTO INTERESTADUAL 
 
RIO BANANAL 

 
MC 

 
12 

  
6 

 
181,50 

 
0,00 

 
1.089,00 

 
1.089,00 

rsbeatrizrocha10@gmail. 

com 

Sobra de programação         4.300,37  

 

20
25

-C
Z

96
6P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
26

/1
1/

20
25

 1
6:

48
   

 P
Á

G
IN

A
 3

 / 
4

mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com
mailto:ppisrsv@gmail.com


Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

IZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA
CIDADÃO

assinado em 26/11/2025 16:48:12 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 26/11/2025 16:48:13 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por WILLENE DOS SANTOS MACHADO ZORZANELI (FONOAUDIOLOGO - QSS - SRSC - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-CZ966P

20
25

-C
Z

96
6P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
26

/1
1/

20
25

 1
6:

48
   

 P
Á

G
IN

A
 4

 / 
4


		2025-11-26T16:48:13-0300




